●第５０回通常総会報告

日  時：５月２３日(日) ９時～１１時３０分

場  所：第一集会所  ＡＢ室

議長団：地頭江良秀 （１８－２０４）

佐藤  裕之 （ ９－４０４）

書記団：篠塚  智恵 （ １－２０３）

宝田百合子 （ ８－４０３）

議事録署名人：

安藤  一喜 （１０－１０１）

進藤   巧 （１７－４０２）

総会成立確認（９：００）         必要数＝４９６

議決権総数 ９９０

出席者数（議決権） ３２

委任状数（議長・代表理事） ２５２

議決権行使書提出数 ４３４

合計 ７１８

１号・２号議案終了時       必要議決権数＝４９６

出席者数（議決権） ３２

議長委任数 ２０７

代表理事委任数 ４５

議
決
権
行
使
書

１号議案
承認 ４２７

否認 ４

２号議案
承認 ４２８

否認 ３

３号・４号・５号議案終了時  必要議決権数＝４９６

出席者数（議決権） ３３

議長委任数 ２０７

代表理事委任数 ４５

議
決
権
行
使
書

３号議案
承認 ４２５

否認 ７

４号議案
承認 ４２２

否認 １０

５号議案
承認 ４２６

否認 ６

６号議案終了時        必要議決権数＝４９６

出席者数（議決権） ３３

議長委任数 ２０７

代表理事委任数 ４５

議決権行使書
承認 ４２５

否認 ６

 ＊当日報告の総会成立確認時に集計違いがありま

したので訂正させていただきます。⇒合計７１８

＊議案書の修正をお願いします。 （当日修正）

①議案３号 中長期修繕計画 （１８頁）

２０２２年度予定の大規模修繕基本計画案等

⇒２０２２年度着工予定の （追加）

②議案６号 役員選任の件 （２４頁）

改選役員 ２０－３０３ 大東美博 理事

⇒１２－１０２   （修正）

  ＊上記につきまして、お詫び申し上げます。

第
五
十
回
通
常
総
会
が
開
催
さ
れ
ま

し
た
。
今
年
度
は
未
だ
続
く
コ
ロ
ナ
禍
の
影

響
に
よ
り
第
一
集
会
所
で
の
開
催
と
な
り

ま
し
た
。

組
合
員
の
皆
様
に
は
前
回
に
引
き
続

き
、
議
決
権
行
使
書
・
委
任
状
で
の
参
加

を
お
願
い
す
る
と
も
に
、
密
を
避
け
る
た

め
に
人
数
制
限
を
さ
せ
て
い
た
だ
く
内
容

の
ご
案
内
を
し
ま
し
た
こ
と
を
ご
理
解
い

た
だ
き
感
謝
申
し
上
げ
ま
す
。

す
べ
て
の
議
案
が
承
認
さ
れ
ま
し
た
。

あ
り
が
と
う
ご
ざ
い
ま
す
。
詳
細
は
後
日

報
告
書
と
し
て
お
届
け
し
ま
す
。